

گسترده‌گی زمینه‌های وظایف اجتماعی از حفظ محیط زیست تا حمایت از واکسن ایرانی برکت؛ تلاش بانک ایران زمین برای دگردیسی در مفهوم زیست سالم اجتماعی

به نقل از خبرگزاری بسیج: مسئولیت‌های اجتماعی فرصت ها و محدوده‌های اخلاقی رفتاری در محیط اجتماعی است که در آن مسئولیت‌های مختلفی که تمامی آن‌ها دارای منافع برای جامعه هستند، بر عهده فرد، سازمان و یا نهادی خاص داشته می‌شود.

به عبارت دقیق‌تر این مسئولیت‌ها به معنای انجام وظایف فردی به وسیله تک تک افراد جامعه است که انجام این وظایف باعث می‌شود تا تعادل مناسبی بین اکوسیستم اجتماعی و فردی با اقتصاد جامعه برقرار شود.

از این رو استفاده از لفظ وظیفه‌نشان می‌دهد که هر فرد یا سازمان در درون نهاد اجتماع، در حالت عادی باید به این وظایف واقف بوده و نقش خود را در حفظ این تعادل به صورت مشخص پذیرفته و ایفا کند.

به عبارت دیگر مسئولیت‌های اجتماعی از جمله وظایفی است که باید سازمان‌ها و نهاد‌های مختلف اقتصادی و حتی سیاسی بدون تمایزات مرسوم نسبت به آن اهتمام نشان داده و با برخورداری از حس وظیفه‌شناسی، در اجرای آن تلاش نمایند. موسسات مالی و اعتباری و نهاد‌های اقتصادی از جمله مراکز اند که به دلیل ارتباط تنگاتنگ آنان به بدنه اجتماعی از یکسو و برخی برخورداری‌ها از حیث مالی و منابع، از سوی دیگر، محملی مناسب برای ایفایگری این نقش در این راستا به شمار می‌روند. بانک ایران زمین از گذشته درصدد بوده تا علاوه بر اقدامات مختلف اقتصادی، وظیفه‌شناسی خود را در جهت مسایل اجتماعی نیز به انجام رساند، چنانچه راه اندازی یا حضور این بانک در پویش

امضای تفاهم‌نامه همکاری بین پلیس امنیت اقتصادی ناجا و بیمه ایران

پلیس امنیت اقتصادی ناجا و شرکت سهامی بیمه ایران تفاهم‌نامه همکاری امضاء کردند. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، با توجه به توافقات جلسه مشترک ۲۱ فروردین امسال پلیس امنیت اقتصادی ناجا و بیمه ایران، در نشتستی که روز یکشنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۰ با حضور سر‌تیپ دوم پاسدار محمد رضا قمیمی رییس پلیس امنیت اقتصادی ناجا و سید مجید بختیاری مدیرعامل شرکت بیمه ایران و تعدادی از مقامات دو نهاد در مجتمع حکمت نیروی انتظامی برپا شد، این تفاهم‌نامه به امضاء رسید. بنا به این گزارش، این تفاهم‌نامه با هدف تحقق عدالت و سلامت اقتصادی در جامعه و گسترش شفافیت مالی و نیزبه منظور تعقیب مت‌رکبین و جلوگیری از وقوع جرایم بیمه‌ای و سوءاستفاده از خلاهای قانونی، همچنین بهره‌برداری از ظرفیت‌های خیرگان نیروی انتظامی در حوزه جرایم اقتصادی منعقد شده است. مهم‌ترین اهداف این تفاهم‌نامه، توسعه و گسترش هم‌اندیشی و تبادل اطلاعات مرتبط با جرایم بیمه‌ای و مشارکت فعال برای ایجاد امنیت اقتصادی از طریق پیشگیری، کنترل و مبارزه با جرایم موصوف با استفاده از توان حداکثری و هدفمند از تمامی ظرفیت‌های طرفین اعلام شده است. به این ترتیب، پلیس امنیت اقتصادی ناجا علاوه بر پیگیری جرایم سازمان یافته ارجاع شده از سوی بیمه ایران، پی‌جویی جرایم پولشویی، اختلاس، ارتشا و… مرتبط با جرایم سازمان یافته بیمه‌ای را با هماهنگی و اخذ مجوز قضایی برعهده خواهد داشت. همچنین، برگزاری کارگاه‌های آموزشی و نشست‌های تخصصی با حضور اساتید و کارشناسان خیره حوزه بیمه برای دانش افزایی و ارتقای سطح علمی و تخصصی کارکنان پلیس به‌همرا صدور گواهی ذریط جزو تعهدات بیمه ایران در این تفاهم‌نامه است. بر اساس مفاد این تفاهم‌نامه که مدت آن یک سال و قابل تمدید است، کمیته‌ای مشترک از نمایندگان دو طرف به عنوان کمیته اجرایی با هدف نظارت و پیشبرد تفاهم نامه تشکیل می‌شود.



های مختلف اجتماعی من جمله پویش‌های زیست محیطی، حفظ منابع آبی کشور ، جنگل‌ها، کاهش مصرف انرژی، همکاری با سازمان محیط‌زیست و سازمان جنگل‌ها، مشارکت در ساخت مدرسه در مناطق محروم و آسیب‌دیده از سیل و زلزله و البته کمک به دانش آموزان کمتر برخوردار در جامعه ، سهمی در تعادل بخشی به اکوسیستم نه چندان مطلوب فعلی در زمینه‌های مختلف ایفا نماید.

از جمله اقدامات بانک ایران زمین در حیطه مسئولیت‌های اجتماعی ۰ می‌توان به حضور این بانک در پویش ایران مهریان و سرپرستی ۲۰۰۰ کودک تحت پوشش کمیته امداد امام راحل (ره) اشاره نمود.

گسترده‌گی زمینه‌های وظایف اجتماعی از واکسن ایرانی برکت؛ تلاش بانک ایران زمین برای مفهوم زیست سالم اجتماعی

این حضور و مسئولیت‌شناسی در حیطه وظایف اجتماعی در فضاهای دیگر اجتماعی نیز از سوی بانک ایران زمین دنبال شده است.

چنانچه راه اندازی کمپین "بیک زمین" در حوزه محیط زیست اقدامی دیگر در این راستا است که البته مورد تأیید و تأکید دوست داران محیط زیست در کشور نیز قرار گرفته است..

بانک ایران زمین با شعار همین یک زمین را داریم در این پویش تلاش نمود تا مشکلات مختلف زیست محیطی‌که امروز بیش از قبل با آن‌ها درگیر بوده ایم را شناسایی و نگاه‌های افکار عمومی و نخبگان را به سمت آن جلب نموده و از این طریق، راه زندگی مطلوب بر روی زیستگاه اولی و آخری بشر را هموار تر سازد.

با هجوم ناهنگام و تهدید آفرین ویروس کرونا، سسویه گیری مسئولیت‌شناسی بانک ایران زمین نیز به سمت راهکار یابی برای مقابله با این ویروس همه گیر هدایت شد. به‌گونه‌ای که منابع روشن و معینی از بانک ایران زمین برای کمک به سیستم راه اندازی خط تولید واکسن ساخت داخل کوو ایران برکت اختصاص یافت. چنانکه این وظیفه‌شناسی مورد تمجید از سوی مسئولین مربوطه نیز واقع شد.

در همین راستا اقدامات مختلف دیگری از جمله راه اندازی و حمایت از پویش‌های مختلف اطلاع رسانی و آگاهی بخشی در زمینه ویروس کرونا از سوی بانک ایران زمین انجام گرفته است. گفتنی است بانک ایران‌زمین به‌عنوان یکی از بانک‌های بزرگ خصوصی و یکی از بزرگ‌ترین سازمان‌های فعال کشور همواره در جهت خدمت رسانی با روش‌های نو و فناورانه اقدام نموده است.

پرداخت تسهیلات بنگاه محور به تالارهای پذیرایی آسیب دیده از بیماری کرونا

در راستای حمایت از کسب و کارهای آسیب دیده از بحران کرونا تسهیلات بنگاه محور بانک سینا به تالارهای پذیرایی آسیب‌دیده از بیماری کرونا پرداخت می‌شود. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، این اقدام در راستای اجرای سیاست‌های بانک مرکزی مبنی بر حمایت از مشاغل و کسب و کارهای به شدت آسیب دیده مشمول حمایت‌های اقتصادی سال ۱۴۰۰" و مسئولیت اجتماعی بانک در قالب دستورالعمل پرداخت تسهیلات بنگاه محور به تالارهای پذیرایی آسیب دیده از بیماری کرونا صورت پذیرفته است.

بر اساس این دستورالعمل مهلت مجاز ثبت نام متقاضیان مشمول این دستورالعمل در سامانه کارا تا پایان شهریور ماه ۱۴۰۰ خواهد بود. این تسهیلات در قالب عقد مرابحه عام به صورت یک مرحله ای، با نرخ ۱۲ درصد و اقساط ۲۴ ماهه و تا پایان آبان ماه ۱۴۰۰ پرداخت می‌شود.

گفتنی است اشخاصی که قبل از ابلاغ این دستورالعمل از تسهیلات مشاغل و رسته‌های آسیب دیده از کرونا استفاده نموده‌اند، چنانچه مجدداً تقاضای اخذ تسهیلات را داشته باشند مابه التفاوت تسهیلات درخواستی پرداخت می‌شود. همچنین پرداخت این تسهیلات از محدودیت‌های متعارف در تسهیلات بانکی از جمله بدهی غیرجاری متقاضی و ذی نفعان و چک‌های برگشتی متقاضیان و ذی نفعان مستثنی است و مشمول محدودیت‌های مقرر در ماده (۵) مکرر قانون صدور چک نبوده و به عنوان مستثنیات دین تلقی می‌شود.

بانک سینا پیشتر نیز در جهت حمایت از کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا، انواع تسهیلات را در قالب طرح‌های مختلف به مشاغل اعلامی از سوی بانک مرکزی پرداخت و اقساط تسهیلات آنان را نیز بر اساس ضوابط ابلاغی، مشمول امهال کرده بود.

عضو کمیسیون عمران مجلس مطرح کرد

موفقیت مصوبه تعیین سقف اجاره بها برای مستاجران در سال گذشته



روی کار آمدن مجلس یازدهم و تأکید بر روی تولید مسکن می‌توان امیدوار بود که تعادل عرضه و تقاضا در سال‌های آینده محقق شود.

«تعادل عرضه و تقاضا تنها با رونق تولید مسکن میسر خواهد شد

وی با تأکید بر اینکه تعادل عرضه و تقاضا تنها با رونق تولید مسکن میسر خواهد شد گفت: طرح جهش تولید و تأمین مسکن یکی از همین راهکارها است که می‌تواند با افزایش عرضه ابتدا به بازار مسکن و سپس به بازار اجاره کمک کند. اعضای کمیسیون عمران بر این نکته تأکید دارند که در طرح جهش تولید و تأمین مسکن برای تأمین هزینه‌های ساخت مسکن و تأمین مصالح ظرفیت بورس استفاده شود. پس می‌توانیم با اجرای این طرح هم به تولید مسکن کمک کنیم و هم اینکه اگر قیمت نهاده‌ها افزایش یافت با استفاده از ظرفیت بورس هر گونه رشد قیمت در بازار

طرح انجام‌شده و به‌نظر می‌رسد که زمان زیادی باقی نمانده و باید دولت طرح خودش را کامل کند تا مانع فرار مالیاتی در کشور شود. وی با بیان اینکه ضروری است که فعالیت‌ها با این سامانه، رصد بشوند و مالیات مربوط از آن‌ها اخذ شوند و لذا مجلس هم پیگیری‌هایی داشته و ادامه هم خواهد داد، گفت: معتمد بدون سامانهٔ جامع مالیاتی امکان اخذ مالیات از افرادی که از پرداخت مالیاتشان فرار می‌کنند چه از اشخاص حقیقی و چه حقوقی فراهم نمی‌شود. بنابراین ما در مجلس به جد پیگیر هستیم که این سامانه تکمیل شود تا تمامی افراد حقیقی و حقوقی که مشمول پرداخت مالیات می‌شوند، مالیات خود را پرداخت کنند. باقری افزود: طرح مالیات بر خانهٔ خالی که در مجلس یازدهم تصویب شده به‌نظر می‌رسد تا حدودی می‌تواند مشکل مسکن را حل‌وفصل کند و می‌تواند راه‌کار خوبی برای حل مشکل مسکن باشد.اگر ما بخواهیم در این بخش موفق عمل کنیم باید بحث عرضه و تقاضا را به‌خوبی مدیریت کنیم و با افزایش تولید، عرضه را به سطح بیشتر از تقاضا برسانیم.

مدیر عامل بانک دی در پیامی به مناسبت سالروز ورود آزادگان به کشور: آزادگان، شکوه مقاومت و سرافرازی را بر صحنه درخشان ایران اسلامی ثبت کردند



سیره آزادگان، فریاد سربلندی و شکوهمندی ملت شریف ایران است که برای همیشه ماندگار است و در هر زمان و میدانی می‌توان از آن الگو گرفت و بهره جست. متن پیام مدیرعامل بانک دی به این شرح است:

«بسم الله الرحمن الرحیم

سلام بر آزادمردانی که سیورانه رنج اسارت را تحمل کردند و با سرافرازی به آغوش میهن بازگشتند. آزادگان ایران اسلامی، قهرمانان ملی این آب و خاک، اسطوره‌های بردباری و شکیبایی این مرز پر گهر و الگوهای متعهد، جان برفک و باورمندند.

بیست‌وششم مرداد، سالروز بازگشت غرورآفرین آزادگان سرافراز به میهن اسلامی است، روز پرافتخاری است که بر صفحات زرین انقلاب حک شد و بر غرور و فخر ملی‌مان افزود. این روز، یادآور ایامی است پر از شور و شعور و شادی مطهر به حضور دوباره عزیزانی که عطر شهیدان را با خود داشته و دارند؛آزادمردانی که در زنجیر اسارت تا عرش عزت پرواز کردند و صبوری خانواده‌هایشان در دوره اسارت، مایه افتخار و مباهات بود.

سیره آزادگان، فریاد سربلندی و شکوهمندی ملت شریف ایران است که برای همیشه ماندگار است و در هر زمان و میدانی می‌توان از آن الگو گرفت و بهره جست.

تاریخ ایران و انقلاب اسلامی رشادت‌ها و افتخارات فراوان به خود دیده، اما تاریخ هشت سال دفاع جانانه شیرمردان و شیرزان سرسزمین‌مان، جایگاه ویژه‌ای دارد و در این تاریخچه افتخارآفرین، آزادگان شجاع و غیرتمند که دوری و شکنجه و ناجوانمردی‌های رژیم بعث را به جان خریدند و رسم آزادگی را به مردم ایران نشان دادند، نقشی بی‌بدیل و شاخص دارند.

آزادگان، وارثان شهیدان و یادگاران هشت سال دفاع مقدس‌اند که با صبر و ایمانی راسخ و با الهام از مکتب اسلام و سیره ائمه اطهار، شکوه مقاومت و سرافرازی را بر صحنه درخشان ایران اسلامی ثبت کردند.

آزادگان غیور کشور، سرمایه‌های گرانبهای هستند که همچنان راه امام(ره) و شهدا را ادامه می‌دهند و مصداقی از شجاعت، ایثار، ازخودگذشتگی و وطن‌پرستی‌اند.

اینجانب به نمایندگی از خانواده بزرگ بانک ارزش‌آفرین دی، این روز خجسته و تاریخی را به تمامی آزادگان ایران اسلامی تبریک و تهنیت عرض می‌کنم و سلامتی و توفیق روزافزون همه آزادگان افتخارآفرین را از خداوند متعال مسئلت دارم.

خاطره‌ی مجاهدت‌های این عزیزان، که در راه دفاع از دین، ناموس و آب و خاک، بهترین سال‌های عمر خود را در سخت‌ترین شرایط سپری کردند، تا همیشه تاریخ در صفحه افتخارات و تقویم رشادت‌های کشورمان ثبت خواهد ماند.

هیبنابرسی می‌کند

توجه به بانک‌های توسعه‌ای در دولت جدید

دولت جدید سعی دارد که در دوره جدید اهداف بلندمدت و ساختاری را به خصوص در بخش مسکن در دستور کار قرار دهد. برای این منظور توجه به بانک‌های توسعه‌ای یکی از اولویت‌های اصلی است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا، دولت سیزدهم یکی از اولویت‌های خود را ایجاد و حمایت از طرح‌های زیرساختی عنوان کرده است. در این راه یکی از مهمترین اولویت‌ها، حمایت از بانک‌های توسعه‌ای است. بانک مسکن، یکی از بانک‌های بزرگ کشور بوده که به عنوان بانک توسعه‌ای در سال‌های اخیر مطرح شده است. متأسفانه بانک‌های کشور به علت مشکلات اقتصادی و کمبود نقدینگی بیشتر به دنبال انجام فعالیت‌هایی هستند که سود بالایی در آن کسب کنند. قطعاً بانک تجاری باید دنبال سود و زیان باشد. چرا که تراز منفی برای بانک تجاری مساله‌ساز است. یک بانک تجاری تنها به این امر فکر می‌کند که چگونه سپرده‌های بیشتر جذب کند و در پروژه‌هایی سرمایه‌گذاری کند که سود بیشتری کسب کنند و برای این بانک مهم نیست پروژه‌ای را که اجرایی می‌کند در جهت توسعه کشور است یا خیر. اما هدف بانک توسعه‌ای اجرای پروژه‌هایی است که در مسیر توسعه اقتصادی تأثیرگذار باشد. برای بانک توسعه‌ای سود و زیان در حاشیه قرار دارد. حتی در بسیاری از موارد کسب سود مطرح نیست و تنها کمک می‌کند پروژه‌های بزرگ صنعتی به درستی در مسیر توسعه و رشد اقتصادی و اجتماعی کشور اجرایی شوند.

به همین خاطر است که کارشناسان تأکید دارند باید نقش بانک‌های توسعه‌ای پررنگ شود و کارکردهای این بانک به درستی تبیین بشوند. اگر ما از بانک‌های توسعه‌ای کارآمد برخوردار باشیم به همان میزان در پیشرفت پروژه‌ها و توسعه اجتماعی و اقتصادی کشور موفق‌تر خواهیم کرد. متأسفانه در کشور ما جنبه‌های کمک دانش فنی و نظارت بانک‌های توسعه‌ای برای پروژه‌ها کمرنگ شده است و تنها این تصور وجود دارد که بانک توسعه‌ای فقط باید به تأمین منابع بپردازد. اما بانک توسعه‌ای ناظر بر پروژه‌ای است که منابع آن را تأمین می‌کند. در واقع خود را درگیر پروژه می‌کند و مرحله به مرحله مانند یک کارشناس در تمام زمینه‌های فنی نظارت دارد، علاوه بر اینکه تأمین مالی را هم بر عهده دارد. اما در کشور ما با توجه به اینکه عمدتاً بانک‌ها به دولت وابستگی دارند به بانک توسعه‌ای هم عمدتاً به چشم تأمین منابع نگاه شده است. در واقع به نوعی از منابع بانک توسعه‌ای به‌عنوان مزیت استفاده شده است در حالی که بانک توسعه‌ای مشارکت همه‌جانبه در پروژه هم از نظر مالی و هم از نظر فنی و نظارتی دارد.. بنابراین در دولت جدید یک فرصت مناسب برای حمایت از بانک‌های توسعه‌ای ایجاد شده است که می‌توان با بهره‌گیری از این فرصت، شرایط را برای تأمین مالی به خصوص در بخش پروژه‌های زیر ساختی کشور فراهم کرد. وجود بانک‌های توسعه‌ای در کشور می‌تواند به عنوان یک تأمین‌کننده مالی و معتبر نقش ویژه‌ای در پیشبرد اهداف اقتصادی دولت جدید داشته باشد. در نتیجه شرایط را برای خروج از رکود در کشور فراهم کند.

عضو فراکسیون عمران مجلس به هیبنا تشریح کرد: سه گام برای مدیریت قیمت ساخت و فروش مسکن

عضو فراکسیون عمران مجلس با بیان اینکه قیمت تمام شده ساخت مسکن به دلیل افزایش قیمت زمین و مصالح ساختمانی، جهش پیدا کرده است، خواستار نظارت بر سطح قیمت‌ها و مدیریت هزینه‌های ساخت مسکن شد.

محمد سرگزی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا، با اشاره به اهمیت برنامه ریزی و مدیریت در موضوع مسکن بیان کرد: در حال حاضر جمعیت بزرگ خانه اولی‌ها منظر اجرای طرح جهش تولید مسکن هستند تا با تسهیلات تعیین شده در این طرح بتوانند صاحب مسکن شوند.

این نماینده مجلس با بیان اینکه رونق مسکن بخاطر پیوندهای پسین و پیشین این بخش با سایر بخش‌های اقتصادی باعث رشد اقتصادی می‌شود، گفت: برای کنترل و مدیریت قیمت ساخت و فروش مسکن باید در گام نخست زمین‌های دولتی به صورت رایگان و اجاره بلندمدت در خدمت سازندگان مسکن و انبوه‌سازان قرار بگیرد. در مرحله دوم نیز باید مدیریت قیمت در بازار مصالح ساختمانی به دستور کار دولت تبدیل شود و نظارت دقیقی بر قیمت این بازار شود. سرگزی، نماینده مردم زابل، زهک، هیرمند، نیمروز و هامون در مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی قدم سوم را نیز عطای تسهیلات مسکن به افراد متقاضی واجد شرایط دانست.